
Id: D94A2465-E17A-4E9A-90B6-FCA30C3EDB34. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/135/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Planowania i Rozwoju Rady Miejskiej Śmigla 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym                         

/ Dz. U.  z  2016r., poz.446 ),  § 16 Obwieszczenia nr 1/XXXVI/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 

r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2013 

r., poz. 3378 z 6 maja 2013 ) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się radnego Krzysztofa Łącznego i radnego Rafała Klema do składu osobowego Komisji Planowania 

i Rozwoju Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 2.  

1. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Wybrano: Violettę Karolczak 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

     Przewodniczący  

       Rady Miejskiej Śmigla 

            /-/ Wiesław Kasperski 



Id: D94A2465-E17A-4E9A-90B6-FCA30C3EDB34. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/135/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Zmiany w składzie osobowym komisji wynikają z konieczności uzupełnienia składu w związku ze zmianą 

składu Komisji Rewizyjnej Rady. Zgodnie ze Statutem Gminy radny powinien być członkiem co najmniej 

dwóch komisji stałych. 

Radny Krzysztof łączny i radny Rafał Klem złożyli pisemnie wniosek o powołanie do prac w Komisji 

Planowania i Rozwoju Rady Miejskiej Śmigla. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


